
SPÚ - Realizace protipovodňového opatření KOPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra

Pořa Kód Název
1 DIA ODLÁŽDĚNĹ BETONOVÝCH ZDÍšO 03
2 01B ODLÁŽDĚNĹ BETONOVÝCH ZDÍ SO 04

Odbyt celk.
85 617,39 Kč
85 617,39 KČ

171 234,77 Kč

INDEX:
Ze ,,zadávací dokumentace":
Předpokládaná hodnota zakázky: 86 112 824,33 Kč bez DPH
Celková nabídková cena zhotovitele:
51 574 428,00 Kč bez DPH
výpočet koeficientu pro násobení jednotkové ceny stanovený v SoD ČI. XVII Nepodstatné změny
závazku, bod č. 7. a 8.:
51.574.428,00 l 86.112.824,33 = 0,59892



Soupis prací: DIA - ODLÁŽDĚNĹ BETONOVÝCH ZDÍŠO 03

lkonPořadi Kód
003 321213345
012 334214111
010 998153131

Název
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárovánim
Kotvení kamenného obkladového zdiva mostů ti do 150 mm betonářskou výztuží
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m

Množství m.j. M.j.
4,50 M3

30,00 m2
14,12 t

Odbyt j.c. Odbyt celk.
INDEXOVANÁ INDEXOVANÁ

5 054,88 Kč 22 746,98 Kč
1 952,48 Kč 58 574,38 Kč

304,25 Kč 4 296,03 Kč

85 617,39 Kč



Soupis prací: 01B - ODLÁŽDĚNÍ BETONOVÝCH ZDÍŠO 04

lkonPořadľ Kód
003 321213345
012 334214111
010 998153131

Název
Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním
Kotveni kamenného obkladového zdiva mostů ti do 150 mm betonářskou výztuži

Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m

Množství m.j. M.j.
4,50 M3

30,00 m2
14,12 t

Odbyt j.c. Odbyt celk.
INDEXOVANÁ fNDEXOVANÁ

5 054,88 Kč 22 746,98 Kč
1952,48 Kč 58 574,38 Kč

304,25 Kč 4 296,03 Kč

85 617,39 Kč



COLAS
2021/001,'G/CCZ

COLAS CZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 26177 005

se sídlem Rubeška 215,'1. 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 65513
(dále jen ..Společnost")

kterou zastupuji předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin
Stengl, Ph.D.

tímto uděluje

plnou moc

Zaměstnanci Společnosti - řediteli divize Silniční stavitelství
datum narozeni:

bytem jindřichův Hradec. PSČ: 377 01
(dále jen ,,Zmocněnec")

k řízeni divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právni jednání
niže specifikované, k nimž při řízeni organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitcstech v rámci předmětu
podnikáni Společnosti. týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu
s touto plnou moci;

b) účastnit se soutěži. kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti
uzavíraných s třetími osobami za účelem podáni společné nabídky, korespondenci a
dokunienty. vztahující se k výše zmíněné činnosti. a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ:

C) podepisovat subdodavatelské sn¶ouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až dc výše 15 mil. Kč
bez DPH: limit se rozumí pro jeden obchodní případ:

d) podepisovat smlouvy, jejichž předínětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru. a to do výše 15 mil. Kč bez DPH: limit se
rozumí pro jeden obchodní případ:

e) zastupovat Společnost při sjednávání a pcdpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním
užíváni ohledně staveb realizovaných Společnosti;

f) objednávat a nakupovat materiál, vybaveni a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše 15 mi!. Kč: Zmocněnec však není oprávněn k pořizováni investic;

g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČO: 2(3' 77005
DIČ: CZ26177ô05
zaps v obchodním rejstřik;.| u Městskéi?o scjudj ii Praze. odóil B. vložka 6556



COLAS
2021,'001/G/CCZ

Colas CZ

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 šij., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řizenich podle zák. č. 13:'1997 Sb.. o
pozemních komunikacích. ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích. ve znění pozdějších předpisů. a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů. pokud se tato správni řízeni týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízeni
(vyjma zastupováni před příslušným soudem), pokud se tato správni řízeni týkají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Siinični stavitelsNI, a celková výše škody
nepřesahuje částku 50 000.- Kč:

j) zastupovat Společnost ve správním řízeni, pokud maximálni výše hrozící pokuty nepřesahuje
2 mi!. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti
nim od orgánů státní správy:

k) zmocnit další osoby k zastupováni Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné
moci. Zmocněnec však není cprávněn takto udělit generálni plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2021

V Praze dne 15.12.2020

COLAS CZ. a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva

Zmo?nění v celém rozsahu přijímám.

V Práze dne ./¢Jž...2020

COLAS CZ. a.s.
Ing. Martin Stěngl
člen představenstva

"m.
Ing. Pavel Hudler

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1. 190 00 Praha 9

ico: 26177005
DIČ: CZ2i3177005
zaps. 'j cbchodnim rejstříku u Městského soudu 'j' Praze. oddíl B. vložke 6556


